Termo de Contrato N º 344‐2020, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 
13.782.461/0001‐05 e a empresa IRENE TRINDADE SILVA, inscrita no CNPJ sob o n°. 07.753.402/0001‐06, 
com sede na Avenida Flores da Cunha, Centro, Macaúbas – BA, no valor total de R$ 13.415,00 (treze mil 
quatrocentos e quinze reais), com o objeto deste instrumento aquisição de artigos de jardinagem e mudas, 
que atende a demanda da Secretaria de Obras e Infraestrutura, deste município de macaúbas‐ BA. Vigência 
03.03.2020 a 03.06.2020. Macaúbas, 03 de março de 2020.  

Prefeitura Municipal de Macaúbas

[...]

Termo de Contrato N º 216‐2020, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, e a Empresa LABSERVIÇOS AUTOMOÇÃO LABORATORIAL LTDA ‐ 
ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 22.962.319/0001‐30, com sede na Rua Suécia,140, Independência, 
Montes Claros – MG, no valor total de R$ 4.032,00 (quatro mil e trinta e dois reais), que será pago 
em parcela única, com o objeto deste instrumento serviço de manutenção corretiva e preventiva 
com  substituição  de  lentes  e  objetos  do  equipamento  MICROSCOPIO  para  Vigilância 
Epidemiológica,  que  atende  ao  Fundo Municipal  de  Saúde,  deste  município  de  Macaúbas/BA.